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JURNAL	PERKULIAHAN
MANAJEMEN	ZAKAT	DAN	WAKAF	2023	GANJIL

MATA	KULIAH : METODOLOGI	PENELITIAN
NAMA	DOSEN : Dr.	ASNAINI,	MA
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : 5
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin,	11
September	2023

09.11 10.50 P1.B Selesai Pendahuluan	(penjelasan
RPS,	Kontrak	perkuliahan,
penjelasan	awal	Tahapan-
tahapan	penelitian)

Pendahuluan	(penjelasan
RPS,	Kontrak	perkuliahan,
penjelasan	awal	Tahapan-
tahapan	penelitian)

(17	/	18) Dr.	ASNAINI,	MA 	

2 Senin,	18
September	2023

09.11 10.50 P1.B Selesai tahapan-tahapan
penelitian	dan	kriteria
penelitian	ilmiah

tahapan-tahapan
penelitian	dan	kriteria
penelitian	ilmiah

(14	/	18) Dr.	ASNAINI,	MA 	

3 Senin,	25
September	2023

09.11 10.50 P1.B Selesai Tema,	Topik,	judul,	dan
Masalah

Tema,	Topik,	judul,	dan
Masalah

(18	/	18) Dr.	ASNAINI,	MA 	

4 Senin,	2	Oktober
2023

09.11 10.50 P1.B Selesai Latar	belakang	masalah Latar	belakang	masalah:
pengertian,	isi	dan	cara
membuatnya	serta
sumber-sumber	masalah

(18	/	18) Dr.	ASNAINI,	MA 	

5 Senin,	9	Oktober
2023

09.11 10.50 P1.D Selesai rumusan	masalah pengertian	rumusan
masalah,	ciri	rumusan
yang	baik	dan	contoh

(18	/	18) Dr.	ASNAINI,	MA 	

6 Senin,	16	Oktober
2023

09.11 10.50 P1.D Selesai Tujuan	dan	kegunaan
penelitian

1.	pengertian	tujuan
penelitian,	cara
perumusan,	dan	contoh	2.
pengertian	kegunaan
penelitian,	kegunaan
teoritis	dan	praktis,	contoh
3.	perbedaan	tujuan	dan
kegunaan	penelitian

(18	/	18) Dr.	ASNAINI,	MA 	

7 Senin,	23	Oktober
2023

09.11 10.50 P1.D Selesai Penelitian	terdahulu
(relevan)

pengertian	penelitian
terdahulu/relevan,	urgensi
penelitian	terdahulu	dalam
penelitian,	cara	mencari
penelitian	relevan	di	GS,
dan	mensitasinya,	serta
hal	penting	yang	harus
dituliskan

(16	/	18) Dr.	ASNAINI,	MA 	

8 Senin,	30	Oktober
2023

09.11 10.50 Selesai mengerjakan	tugas	UTS
(membuat	review	artikel
jurnal)=penelitian
terdahulu

Mengerjakan	UTS
(membuat	review	artikel
jurnal)=penelitian
terdahulu	dan
mengumpulkan	hasilnya
melalui	email	komting	ke
email	dosen

(17	/	18) Dr.	ASNAINI,	MA 	

9 Senin,	6	November
2023

09.11 10.50 P1.B Selesai Kajian	teori	dan	Konsep,
kerangka	penelitian	dan
hipotesis

Kajian	teori	dan	Konsep,
kerangka	penelitian	dan
hipotesis

(16	/	18) Dr.	ASNAINI,	MA 	

10 Senin,	13
November	2023

09.11 10.50 P1.B Selesai Metode	penelitian:	Jenis
dan	pendekatan
penelitian

Metode	penelitian:	Jenis
dan	pendekatan	penelitian

(17	/	18) Dr.	ASNAINI,	MA 	

11 Senin,	20
November	2023

09.11 10.50 P1.B Selesai Metode	penelitian:	obyek
dan	waktu	penelitian,
informan	penelitian

Metode	penelitian:	obyek
dan	waktu	penelitian,
informan	penelitian

(17	/	18) Dr.	ASNAINI,	MA 	

12 Senin,	27
November	2023

09.11 10.50 P1.B Selesai Metode	penelitian:
Populasi,	sampel,	dan
teknik	pengambilan
sampel

Metode	penelitian:
Populasi,	sampel,	dan
teknik	pengambilan
sampel

(17	/	18) Dr.	ASNAINI,	MA 	

13 Senin,	4	Desember
2023

09.11 10.50 P1.B Selesai Metode	penelitian:	Data,
sumber	data	dan	teknik
pengumpulan	data

Metode	penelitian:	Data,
sumber	data	dan	teknik
pengumpulan	data

(15	/	18) Dr.	ASNAINI,	MA 	

14 Senin,	11
Desember	2023

09.11 10.50 P1.B Selesai Metode	penelitian:
Variabel,	definisi
operasional,	dan
instrumen	penelitian

Metode	penelitian:
Variabel,	definisi
operasional,	dan
instrumen	penelitian

(17	/	18) Dr.	ASNAINI,	MA 	

15 Senin,	18
Desember	2023

09.11 10.50 P1.B Selesai Teknik	analisis	data teknik	analisis	data
kualitatif	dan	kuantitatif

(15	/	18) Dr.	ASNAINI,	MA 	

16 Senin,	25
Desember	2023

09.11 10.50 P1.B Selesai UAS UAS (17	/	18) Dr.	ASNAINI,	MA 	

Bengkulu,	25	Januari	2024
Ketua	Prodi	Manajemen	Zakat	dan	Wakaf
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Bengkulu, 25 Januari 2024
Ketua Prodi Manajemen Zakat dan Wakaf

NONIE AFRIANTY
NIP. 199304242018012002

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN ZAKAT DAN WAKAF

2023 GANJIL
Mata kuliah : METODOLOGI PENELITIAN Nama Kelas : 5
Dosen Pengajar : Dr. ASNAINI, MA

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2111160001 ULANDARI 16 11 5 31.25

2 2111160002 REVINA ARISTI 16 1 14 1 87.5

3 2111160003 ERESTIANA 16 15 1 93.75

4 2111160004 PUTRI SUNDARI 16 16 100

5 2111160006 ATIKA SARI 16 16 100

6 2111160007 TIARA SEPTIANI 16 16 100

7 2111160008 SHAFIAH ANNISA FITRI 16 15 1 93.75

8 2111160009 NOVALDI ARYA PRATAMA 16 16 100

9 2111160010 ANDRI FREDIANSYAH 16 16 100

10 2111160011 CICI VERONICA 16 15 1 93.75

11 2111160012 SATRIA HERIANTO 16 16 100

12 2111160013 ARMITA INDA LASMANA 16 1 15 93.75

13 2111160014 RIVAL RINALDI 16 16 100

14 2111160015 GINA ARISANDI 16 16 100

15 2111160016 DELI PEMRI 16 15 1 93.75

16 2111160017 FERZI PERDANA KUSUMA 16 1 14 1 87.5

17 2111160019 ONESA LESTARI 16 15 1 93.75

18 2111160020 LAISAH APRIANI 16 16 100
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN ZAKAT DAN WAKAF
PERIODE : 2023 GANJIL

Mata kuliah : METODOLOGI PENELITIAN Nama Kelas : 5
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MZW53026 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
Tugas

Mandiri
(15%)

Tugas
Terstruktur

(15%)

UTS
(25%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2111160001 ULANDARI 60.00 60.00 0.00 0.00 31.25 21.13 E  
2 2111160002 REVINA ARISTI 80.00 80.00 85.00 75.00 87.5 80.25 A- ✔  
3 2111160003 ERESTIANA 75.00 80.00 85.00 80.00 93.75 81.88 A- ✔  

4 2111160004 PUTRI SUNDARI 85.00 75.00 85.00 75.00 100 81.50 A- ✔  
5 2111160006 ATIKA SARI 85.00 85.00 85.00 85.00 100 86.50 A ✔  
6 2111160007 TIARA SEPTIANI 75.00 80.00 85.00 80.00 100 82.50 A- ✔  

7 2111160008
SHAFIAH ANNISA
FITRI 85.00 80.00 85.00 85.00 93.75 85.13 A ✔

 

8 2111160009
NOVALDI ARYA
PRATAMA 75.00 75.00 85.00 75.00 100 80.00 A- ✔

 

9 2111160010 ANDRI FREDIANSYAH 80.00 70.00 85.00 75.00 100 80.00 A- ✔  
10 2111160011 CICI VERONICA 85.00 80.00 85.00 85.00 93.75 85.13 A ✔  
11 2111160012 SATRIA HERIANTO 75.00 75.00 85.00 75.00 100 80.00 A- ✔  

12 2111160013
ARMITA INDA
LASMANA 75.00 75.00 83.00 70.00 93.75 77.13 B+ ✔

 

13 2111160014 RIVAL RINALDI 75.00 75.00 85.00 70.00 100 78.25 B+ ✔  
14 2111160015 GINA ARISANDI 75.00 75.00 85.00 75.00 100 80.00 A- ✔  

15 2111160016 DELI PEMRI 80.00 75.00 80.00 70.00 93.75 77.13 B+ ✔  

16 2111160017 FERZI PERDANA
KUSUMA

60.00 60.00 85.00 75.00 87.5 74.25 B ✔  

17 2111160019 ONESA LESTARI 85.00 75.00 85.00 75.00 93.75 80.88 A- ✔  
18 2111160020 LAISAH APRIANI 85.00 80.00 85.00 80.00 100 84.00 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 77.50 75.28 79.89 72.50 92.71 77.54 3.50
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 24 Januari 2024 oleh 2012047403
Tanggal Cetak : Senin, 29 Januari 2024, 09:42:48
Paraf Dosen :

Dr. ASNAINI, MA


